SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO
PARANAEDUCAÇÃO

C.N.P.J. 02.392.034/0001-02

Rua dos Funcionários, 1.323 CEP 80.035-050

Telefone/Fax: (0XX41) 3250-8380

Curitiba     Paraná

1

PORTARIA N° 005-2012, de 21 de agosto de 2.012.

O Superintendente do Serviço Social Autônomo ParanaEducação, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo Estatuto Social da Entidade,
resolve:

1° - Nomear os funcionários a seguir relacionados, como membros da Comissão
Interna de Análise de Relatórios de Prestação de Contas, decorrentes de
adiantamentos para despesas em viagens a serviço da Entidade.

Jorge Hovorusko...................................................................RG n° 3.562.928-9-PR
Carla Vanessa Augustinhak..................................................RG n° 5.823.368-4-PR

2° - A Presidência da Comissão ficará a cargo de Jorge Hovorusko.

3° - A Comissão, no exercício de suas funções, deverá proceder à análise
criteriosa e detalhada dos gastos efetuados, com fiel observância aos preceitos
contidos no Decreto Estadual n° 3.498/2004 e na Resolução-Conjunta n°
01/2012.CC.SEAP/SEFA, emitindo o respectivo parecer, assinado por todos e
dele constando declaração pertinente aos aspectos de integridade e regularidade
dos documentos que compõem os relatórios de prestação de contas.

4° - O Parecer deve ser encaminhado para homologação da Diretoria Técnica e
da Diretoria Administrativa e Financeira.

5° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial do
Estado e também será inserida no site desta Entidade.

Curitiba, 21 de agosto de 2.012

Flávio José Arns
Secretário de Estado da Educação e

Superintende do Serviço Social Autônomo ParanaEducação